Hæc tibi fabellas referat, positaque lucerna
Deducat plena stamina longa colo.

Ac Circa grauibus pensis affixa puella
Paulatim somno fessa remittat opus.

Tunc veniam subito, nec quisquam nunciet ante.
sed videar celo missus adesse tibi.

Tunc mihi qualis eris longos turbata capillos
Obvia nudato, Delia, curre pede.

Hoc precor, hunc illum nobis aurora nitentem
Luciferum roseis candida portet equis,

Si c vmbrosa tibi contingant tecta, Priape,

Ne capiti soles, ne noceantque niues:

Quae tua formosos capit solertia? certe

Non tibi barba nitet, non tibi culta coma est.

Nudus et hibernæ producis frigora brumæ,

Nudus et æstiu tempora sicca canis.

Sic ego: tum Bacchi respondet rustica proles,

Armatus curva sit mihi felice Deus.

Tu, puer quodcunque tuo tentare libebit,

Cedas. Obsequio plurima vincit amor.

sed ne te capiant, primo si forte negabit,

Tædia. paulatim sub iuga colla dabit.

Longa dies homini docuit parere leones,

Longa dies molli saxa peredit aqua.

Annus in apricis maturat collibus vuas,

Annus agit certa lucida signa vice.

Nec iurare time. Veneris periuria venti

Irrita per terras, et freta summa ferunt.

Gratia magna Ioui: retuit pater ipse valere,

Iurasset cupide quicquid ineptus amor.

Perque suas impune finit Dictynna sagittas

Affirmes, crines perque Minerua suos.

Ah si tardus eris, errabis. transiet atas.

Quam cito non segnis it, remeatque dies:

Quam cito purpureos deperdit terra colores.

Quam cito formosas populus ante comas.
 Quam iacet, infirmæ venere ubi fata senectæ,
 Qui prior Eleo est carcere missus equus.
 Vidi iam iuuenem, premeret quum senior ætas,
 Marentem stultos præterijſſe dies.
 Crudeles diui, serpens nouus exuit annos.
 Forma non ullam fata dedere moram.
 Solis æterna est Phœbo, Bacchoque iuuenta:
 Nam decet intonsus crinis vtrunque deum.
 Neu comes ire neges, quanuis via longa paretur,
 Et canis arenti torreat arua siti.
 Quanuis prætexens picta ferrugine cælum,
 Venturam admittat imbrifer arcus aquam.
 Vel si ceruleas puppi volet ire per vndas,
 Ipse leuem remo per freta pelle ratem.
 Nec te pœnitent duros subijſſe labores,
 Aut operi insuetas adteruiſſe manus.
 Nec, velit insidijs altas si claudere valles,
 Dum placeas, humeri retia ferre negent.
 Si volet arma, leui tentabis ludere dextra.
 Sæpe dabis nudum, vincat ut ille, latus.
 Tunc tibi mitis erit, rapias tum cara licebit.
 Oscula, pugnabit, sed tamen apta dabit.
 Rapta dabit primo: post offeret ipse volenti.
 Post etiam collo se implicuisse volet.
 Heu male nunc artes miseras hæc saccula tractant.
 Iam tener assuevit munera velle puer.
 Iam tua, qui Venerem docuisti vendere primus,
 Quisquis es, infelix vrgeat ossa lapis.
 Pieridas pueri, doctos & amate poetas.
 Aurea nec superent munera Pieridas.
 Carmine purpurea est Nisi coma. carmina ni sint,